recunoaşterea inculpatului Boț Cătălin Marin, vinovat în comiterea infracțiunii prevăzute de 
art. 332 alin. (1) Cod penal și a stabili pedeapsa minimă sub formă de amendă în mărime de 
850 (opt sute cincizeci) unități convenționale, ce constituie suma de 42500 (patruzeci și două mii 
cinci sute) lei, cu aplicarea pedepsei complimentare privarea de dreptul de a ocupa funcții 
publice pe un termen de 3 (trei) ani. Aplicarea în privința inculpatului a măsurii preventive 
obligarea de a nu părăsi localitatea până la întrarea în vigoare a sentinței.

[...]

Se recunoaşte vinovat Boț Cătălin Marin, de săvârșirea infracțiunii prevăzute de  art. 332 
alin. (1) Cod penal, şi în baza acestei norme i se stabilește pedeapsa sub formă de amendă în 
mărime de 700 (șapte sute) unități convenționale, ce constituie suma de 35000 (treizeci și cinci 
mii) lei, cu privarea de dreptul de a ocupa funcții publice pe termen de 2 (doi) ani. 

Se explică lui Boț Cătălin Marin, că potrivit prevederilor art. 64 alin. (31)  Cod penal, este 
în drept să achite jumătate din amenda stabilită dacă o plăteşte în cel mult 3 zile lucrătoare din